
ZARZĄDZENIE NR 4/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 50/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie 
regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 9a, art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5, art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j., poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815), art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
poz. 1043 i poz. 1495; z 2018 r. poz. 2245) oraz art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L 2016.119.1 oraz Dz.U.UE.L 
2018.127.2) Wójt Gminy Andrespol zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 50/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie regulaminu 
funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Andrespol, zmianie ulega treść załącznika nr 1 do 
regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Andrespol stanowiącego załącznik nr 
1 do zarządzenia, zawierającego wykaz rozmieszczenia kamer monitoringu wizyjnego, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 50/2018 Wójta Gminy Andrespol z dnia 20 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Andrespol 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 2020 r. i podlega publikacji na tablicy informacyjnej 
Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: AB6E5DF7-A91F-4550-8EEF-6EDA8652690D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

WYKAZ ROZMIESZCZENIA KAMER MNITORINGU WIZYJNEGO 

Lp. Miejsce gdzie zamontowano kamery Liczba kamer oraz ustawienie kierunku 
nagrywania 

1. Budynek Urzędu Gminy w Andrespolu, 
ul. Rokicińska 126 

1 kamera - pomieszczenie kasy  
3 kamery - wejścia do urzędu 

2. Szkoła Podstawowa w Justynowie, ul. Łódzka 
17 4 kamery - Teren dookoła szkoły 

3. Wiśniowa Góra, ul. Tuszyńska dz. 39/22, 39/11, 
39/23 i 39/12 

3 kamery - Plac zabaw, parking i siłownia 
zewnętrzna 

4. Ochotnicza Straż pożarna w Wiśniowej Górze, 
ul. Tuszyńska 96 4 kamery - teren OSP 

5. SKATEPARK, Stróża, dz. 102/5 2 kamery - teren Skateparku 
6. Orlik w Wiśniowej Górze, ul. Czajewskiego 8 2 kamery - boisko Orlika 

1 kamera - teren parkingu obejmujący obszar lasu 
1 kamera - grobla prawej strony stawu nr 1 i 2 od 
strony rzeki Miazgi 
2 kamery - teren budynku rybaczówki 7. Obiekt stawowy w Justynowie, dz. 1307 

4 kamery - lewa strona stawu nr 1 i 2 wraz 
z obiektami stawowymi 

 

Id: AB6E5DF7-A91F-4550-8EEF-6EDA8652690D. Podpisany Strona 1




